INDICAÇÃO N.º              /2020.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores;

             A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar serviços de corte de árvore na Rua Silvio Alcântara nº321 Jardim Jurema, tendo em vista que a árvore que encontra-se no endereço acima  vem danificando a calçada, causando riscos de acidentes para quem ali trafegam, além de estar  com os galhos muito altos necessitando de cortes vez que está atingindo a rede elétrica.

            JUSTIFICATIVA:

           Esta Vereadora faz o presente requerimento no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

                                            Valinhos, 03 de julho de 2020.

[bookmark: _GoBack1]
                                                   DALVA BERTO
                                                       Vereadora

[bookmark: _GoBack]